
Отчет за период (20.11.21 10:00 - 21.12.21 10:00)

Сформирован 20.12.2021 в 11:20:35 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 98,8

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 27B032952F37

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 26202,2

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=540722 м3; Vру=76814 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.11 -21.11.21 10:00 884 541606 26226,2    884 0 A0E9274B24,0

2 21.11 -22.11.21 10:00 843 542449 26250,2    843 0 3B036FF824,0

3 22.11 -23.11.21 10:00 787 543236 26274,2    787 0 4449934E24,0

4 23.11 -24.11.21 10:00 857 544093 26298,2    857 0 1394FF7124,0

5 24.11 -25.11.21 10:00 936 545029 26322,2    936 0 E26D33B824,0

6 25.11 -26.11.21 10:00 951 545980 26346,2    951 0 EB00524C24,0

7 26.11 -27.11.21 10:00 888 546868 26370,2    888 0 2938574424,0

8 27.11 -28.11.21 10:00 855 547723 26394,2    855 0 020C132D24,0

9 28.11 -29.11.21 10:00 926 548649 26418,2    926 0 D9E68F2E24,0

10 29.11 -30.11.21 10:00 904 549553 26442,2    904 0 06F9350B24,0

11 30.11 -01.12.21 10:00 844 550397 26466,2    844 0 254C5F5824,0

12 01.12 -02.12.21 10:00 721 551118 26490,2    721 0 71AE9F2324,0

13 02.12 -03.12.21 10:00 759 551877 26514,2    759 0 7ED2A7F424,0

14 03.12 -04.12.21 10:00 777 552654 26538,2    777 0 A6E7BAC724,0

15 04.12 -05.12.21 10:00 755 553409 26562,2    755 0 8597117E24,0

16 05.12 -06.12.21 10:00 771 554180 26586,2    771 0 DBEF1C7C24,0

17 06.12 -07.12.21 10:00 884 555064 26610,2    884 0 6F07C7E724,0

18 07.12 -08.12.21 10:00 1003 556067 26634,2    1003 0 8C1F38F924,0

19 08.12 -09.12.21 10:00 980 557047 26658,2    980 0 91CEB57B24,0

20 09.12 -10.12.21 10:00 955 558002 26682,2    955 0 9A47B9D424,0

21 10.12 -11.12.21 10:00 955 558957 26706,2    955 0 FC03756324,0

22 11.12 -12.12.21 10:00 988 559945 26730,2    988 0 BF5B50DA24,0

23 12.12 -13.12.21 10:00 1015 560960 26754,2    1015 0 97C7B37724,0

24 13.12 -14.12.21 10:00 960 561920 26778,2    960 0 99D7960F24,0

25 14.12 -15.12.21 10:00 884 562804 26802,2    884 0 079C648924,0

26 15.12 -16.12.21 10:00 822 563626 26826,2    822 0 489F240A24,0

27 16.12 -17.12.21 10:00 833 564459 26850,2    833 0 5495EF9A24,0

28 17.12 -18.12.21 10:00 814 565273 26874,2    814 0 D285D75824,0

29 18.12 -19.12.21 10:00 803 566076 26898,2    803 0 F3B84CA224,0

30 19.12 -20.12.21 10:00 804 566880 26922,2    804 0 E712149224,0

31 20.12 -21.12.21 10:00* 0

ИТОГ за период (20.11.21 10:00 — 21.12.21 10:00)

Итог

м3

26158

Vсу (31)

м3

26158

PIN-код 4494 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

1440

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

30,0

CRC 4FADB33B



Отчет за период (20.11.21 10:00 - 21.12.21 10:00)
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.11 -21.11.21 10:00 -4,5 672,45 12026226,2 76934 0 00

2 21.11 -22.11.21 10:00 -1,1 667,90 11726250,2 77051 0 00

3 22.11 -23.11.21 10:00 -0,9 669,28 10926274,2 77160 0 00

4 23.11 -24.11.21 10:00 -3,5 670,67 11826298,2 77278 0 00

5 24.11 -25.11.21 10:00 -6,4 673,77 12626322,2 77404 0 00

6 25.11 -26.11.21 10:00 -8,2 670,45 12726346,2 77531 0 00

7 26.11 -27.11.21 10:00 -4,6 671,25 12126370,2 77652 0 00

8 27.11 -28.11.21 10:00 -3,7 671,76 11726394,2 77769 0 00

9 28.11 -29.11.21 10:00 -5,3 671,62 12626418,2 77895 0 00

10 29.11 -30.11.21 10:00 -5,4 670,70 12226442,2 78017 0 00

11 30.11 -01.12.21 10:00 -2,4 670,07 11726466,2 78134 0 00

12 01.12 -02.12.21 10:00 1,8 668,51 10126490,2 78235 0 00

13 02.12 -03.12.21 10:00 -0,4 668,18 10526514,2 78340 0 00

14 03.12 -04.12.21 10:00 -1,4 669,09 10826538,2 78448 0 00

15 04.12 -05.12.21 10:00 0,4 669,80 10526562,2 78553 0 00

16 05.12 -06.12.21 10:00 0,2 669,42 10726586,2 78660 0 00

17 06.12 -07.12.21 10:00 -5,2 669,02 12026610,2 78780 0 00

18 07.12 -08.12.21 10:00 -10,0 669,28 13426634,2 78914 0 00

19 08.12 -09.12.21 10:00 -9,7 670,08 13126658,2 79045 0 00

20 09.12 -10.12.21 10:00 -7,3 670,71 12926682,2 79174 0 00

21 10.12 -11.12.21 10:00 -6,5 669,53 12926706,2 79303 0 00

22 11.12 -12.12.21 10:00 -6,9 669,38 13426730,2 79437 0 00

23 12.12 -13.12.21 10:00 -7,7 669,40 13726754,2 79574 0 00

24 13.12 -14.12.21 10:00 -6,6 669,17 13026778,2 79704 0 00

25 14.12 -15.12.21 10:00 -3,7 669,05 12126802,2 79825 0 00

26 15.12 -16.12.21 10:00 -2,5 668,48 11426826,2 79939 0 00

27 16.12 -17.12.21 10:00 -3,1 667,65 11426850,2 80053 0 00

28 17.12 -18.12.21 10:00 -2,2 667,84 11326874,2 80166 0 00

29 18.12 -19.12.21 10:00 -1,5 667,99 11126898,2 80277 0 00

30 19.12 -20.12.21 10:00 -0,9 666,64 11226922,2 80389 0 00

31 20.12 -21.12.21 10:00*

ИТОГ за период (20.11.21 10:00 — 21.12.21 10:00)

Vру (31)

м3

3575

PIN-код 4494 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

-4,0 669,639

V (31)

м3

26158

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 28332

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 4494 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


